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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22018009T

2. Data e Regjistrimit 18/08/2022
3. Emri i Subjektit ALPHATECHS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv. Gjergj Fishta, Nd. 16, H. 9, AP. 
20, 1001, Njesia 10, Tirane, Shqiperi. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime sigurie online MSSP, konsulenca mbi sigurine 

online, ofrime sherbimesh dhe produktesh teknologjike, 
sherbime ndermjetesimi dhe konsulence mbi teknologjine 
inovative, ndermjetesime dhe konsulenca per produkte dhe 
sherbime qe permiresojne eficensat ne energji elektrike dhe 
uje, studime dhe projekte per ofrimin e zgjidhjeve per 
permiresimin e menaxhimit te bizneseve dhe institucioneve 
publike. Sherbime te ndryshme konsulencash brenda dhe 
jashte teritorit te Shqiperise. Import dhe eksport i produkteve 
te ndryshme. Hartim i projekteve te ndryshme per te 
permiresuar aktivitetet e bizneseve dhe institucioneve duke 
rritur eficancat.
Brenton Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2022                Deri: 02/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MateoGosnishti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrentonIsufi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: brendonisufi@gmail.com  
Telefon:  0695548254 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-976044-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EA599A-9935-4202-9AA2-12C6D478A2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3B4E98-5867-41DB-A98B-6ED657A6532E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9539F929-5D33-4B91-85D9-BE44534E11D7

